Dane aktualne na dzień: 02-05-2026 14:40
Link do produktu: https://mark-rol.pl/akumulator-cbtx12-bs-p-2782.html
Akumulator CBTX12-BS
Cena brutto 157,00 zł
Cena netto 127,64 zł
Dostępność Dostępny
Numer katalogowy CBTX12-BS
Kod EAN 5900000222288
Opis produktu
Akumulator CBTX12-BS to wysokiej klasy model bezobsługowy (AGM), idealny dla motocykli, skuterów, quadów oraz innych
pojazdów wymagających niezawodnego źródła energii. Dzięki zaawansowanej technologii i solidnej konstrukcji, zapewnia
doskonałe osiągi i długą żywotność. To wybór, który spełni oczekiwania zarówno codziennych użytkowników, jak i entuzjastów
pojazdów sportowych. Technologia AGM (Absorbent Glass Mat) Bezobsługowa praca – brak konieczności uzupełniania
elektrolitu. Zwiększona odporność na wstrząsy i wibracje, co czyni go idealnym do dynamicznej jazdy w trudnych warunkach.
Konstrukcja szczelna, co eliminuje ryzyko wycieku elektrolitu. Specyfikacja techniczna: Napięcie: 12 V Pojemność: 10 Ah Prąd
rozruchowy: 180A (CCA) Wymiary: - wysokość: 130 mm - szerokość: 150 mm - głębokość: 86 mm Biegunowość: Plus (+): po
lewej stronie Typ terminali: Standardowe końcówki motocyklowe Waga: około 3,9 kg
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold